ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО  РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2015   № 30-156
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.01.2015 № 28-144 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Новольвовское

Кимовского района на 2015 год»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.01.2015 № 28-144 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 решения слово «обнародованию», заменить словами «опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район».
1.2. Пункт 5.2. раздела 5 изложить в новой редакции: «Информационные сообщения об условиях приватизации муниципального имущества подлежат опубликованию в официальном печатном издании в газете «Районные будни. Кимовский район», размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru».
1.3. Раздел 3 «Перечень объектов муниципального имущества, приватизация которых планируется в 2015 году» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества

(объект права)
	Индивидуализирующие характеристики объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Часть здания общего назначения
	Назначение: нежилое, общая площадь 85,6 кв.м., этаж 1
	Тульская область, Кимовский район, МО Новольвовское, дер.Зубовка, д.68
	2-3 квартал

	2
	Нежилое здание
	Назначение: нежилое здание, 1-этажный, общая площадь 563,2 кв.м.
	Тульская область, Кимовский район, д.Зубовка
	2-3 квартал

	3
	Автомобиль ВАЗ 21099
	2003 года выпуска, гос. номер К465ХЕ 71 RUS, VIN-ХТА21099033451585
	Тульская область, Кимовский район, МО Новольвовское, д. Львово, 87
	3-4 квартал

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского  района
	                       В.Е.Спиридонов